Aperitifs
Noilly Prat Vermouth
Sherry trocken
Sherry medium
Pernod

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini d "Oro
Martini extra Dry

Likore
Fernet Branca
Fernet Menta
Ramazzotti
Jagermeister
Amaretto

Baileys

Averna

43er

Sambuca Molinari
Grand Marnier
Galliano
Cointreau
Kirschlikér Schladerer
Italicus

Rum

Bacardi Carta blanca
Havana Club 3 Jahre
Havana Club 7 Jahre
Don Papa Masskara
Don Papa Baroko
Don Papa 10 Years
Botucal

Ron Zacapa

Wodka

Wodka Moskowskaja
Wodka Absolut
Wodka Grey Goose
Grey Goose

Criroc

Tequilla

Tequila Silver - Tequilla Gold

2d
5d
5cl
4 cl
5d
5d
5cl
5d

2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d

2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d

2d
2d
2d
4 cl
4 cl

2d

€ 3,20
€4,90
€4,90
€6,50
€7,90
€7,90
€7,9
€7,90

€4,30
€4,30
€ 4,30
€4,30
€4,30
€ 4,30
€4,30
€4,30
€ 4,30
€ 4,30
€4,30
€ 4,30
€ 4,30
€7,50

€4,30
€4,30
€ 4,90
€ 5,50
€ 5,50
€ 14,00
€ 5,50
€7,90

€ 4,50
€ 4,50
€ 5,50
€ 8,45
€9,45

€ 3,90



Spirituosen

Malteser Aquavit
Jubildaums Aquavit

Linie Aquavit

Flrst Bismark

Grappa di Prosecco
Grappa di Prosecco 8 Jahre
Grappa Chardonnay
Hardenberger Korn 32%
Osborne Veterano
Asbach Uralt

Ouzo 12

Schladerer Brande
Kirschwasser, Himbeergeist, Williamsbirne,
Obstwasser, Mirabelle

Gin

Puerto de Indias

Tanqueray Royale

Gordons Dry Gin

Tanqueray No. Ten

The Illusionist Dry Gin mit Farbumschlag
Bombay Saphire

Hendricks Gin Schottischer Gin
Gin Mare

Sharish Blue Magic Gin
London Dry 3

The Botanist

Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin
Le Tribute

Silent Pool

Whiskey/Whisky

Jameson Irish Whiskey
Tullamore Dew Irish Whiskey

Dimpel Scotch Whisky, Blended, 15 Jahre

Johnnie Walker Red Label scotch Whisky
Jack Daniels Tennessee Whiskey, Bourbon
Jim Beam Kentucky Whiskey, Bourbon

Chivas Regal scotch Whisky, Blended, 12 Jahre

Dalwhinnie  scotch Whisky, Single Malt, 15 Jahre
Glendronach scotch Whisky, Single Malt, 12 Jahre
Talisker Scotch Whisky, Single Malt, 10 Jahre
Laphroiag Scotch Whisky, Single Malt 10 Jahre

2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d

4l
4 cl
4 cl
4l
4 cl
4 cl
4
4 cl
4 cl
4l
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

€4,30
€ 4,30
€4,30
€ 4,50
€ 4,50
€6,90
€6,90
€ 3,20
€ 3,20
€4,30
€ 4,30
€4,30

€ 5,90
€ 5,90
€ 5,90
€7,90
€7,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 9,90
€ 9,90
€9,90
€ 11,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 11,00

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€9,50
€9,50
€9,50
€ 10,50
€ 10,50
€ 10,50
€ 10,50



Cognacs & Calvados

Papidoux Calvados

Remy Martin Fine de Cognac

Remy Martin V.S.O.P.
Menkow VS

Menkow V.S.O.P.
Courvoisier XO

Longdrinks

43er mit Milch

Cola mit Pernod

Cola mit Havana 3 Jahre
Cola mit Havana 7 Jahre
Cola mit Bacardi

Cola mit Jim Beam

Cola mit Jack Daniels
Wodka Lemon

Wodka Tonic

Wodka Orange

Gordons Gin & Tonic
Bombay Saphire & Tonic
Tanqueray No. 10 & Tonic
Hendricks Gin & Tonic
The Illusionist Gin & Tonic
Monkey 47 Gin & Tonic
Gin Mare & Tonic

Alkoholfreie Cocktails

Ipanema
San Franscisco
Young Mojito

Aperitif Cocktails

Campari Orange
Campari Soda
Campari Tocco Rosso

Campari, Johannisbeerensaft, Prosecco, frische Minze

Aperol Spritz

Aperol Maracuja

Aperol, Prosecco, Maracujasaft
Hugo

Lillet Wild Berry

2d
2d
2d
2d
2d
2d

5d
0,21
0,21

0,21
0,21

0,21
0,21

€4,90
€ 5,80
€ 5,80
€7,9
€9,50
€ 13,90

€7,50
€7,50
€7,50
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,90
€9,90
€7,50
€ 8,50
€ 8,50
€7,50
€ 8,50
€9,50
€9,90
€ 11,00
€ 14,00
€ 12,00

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90

€ 8,90
€ 8,90

€ 8,90
€ 8,90



Sour’s & Fizzes
Caipirinha

Mojito

Himbeer Mojito

Highball’s
Cuba Libre
Moscow Mule

Fancy Drinks

Sex on the Beach
Perfekt Storm
Long Island Iced Tea

€ 8,90
€ 10,50
€ 10,50

€9,50
€ 10,00

€9,50
€ 10,00
€ 11,00

Ihr Lieblingscocktail ist nicht dabei? Sprechen Sie uns bitte an...




